ACA, C, reg. 3446, f. 153r-154v.

30

1468 gener 13. Barcelona

Jaume Vidal, de Lleida, s’ofereix com a donat al convent de Sant Jeroni de  
la Vall d’Hebron, per la qual cosa dona tots els seus béns i fa vots  
de castedat i obediència. Si intentés sortir del monestir sense llicèn-
cia, hi podrà ser retornat per la força. El prior, Jaume Tàpies, accepta 
la donació.

 AHPB, Esteve MIR, 181/16, f. 91v-92r.

Die mercurii XIII mensis ianuarii, anno a nativitate Domini mi-
llesimo CCCCº sexagesimo octavo.

Jacobus1 Vitalis, oriundus civitatis Ilerde, attendens quod natura 
humana non habet quit pro meritis suo respondeat2 Creatori et quod3 
ea sola de bonis temporalibus rettinentur, que pro Christi amore et eius 
servicio impenduntur, attendens eciam me, divino inspirante consilio, 
castitatem Domino Deo promisisse et ei in monasterio Beati Geronimi 
Vallis de Ebron, iuxta collem de Cerola scito,4 cui magnam devocionem 
gero, sua favente gracia famulari proposuisse et vovisse, idcirco, tenore 

humana non habet quit pro meritis suo respondeat
ea sola de bonis temporalibus rettinentur, que pro Christi amore et eius 
servicio impenduntur, attendens eciam me, divino inspirante consilio, 
castitatem Domino Deo promisisse et ei in monasterio Beati Geronimi 
Vallis de Ebron, iuxta collem de Cerola scito,
gero, sua favente gracia famulari proposuisse et vovisse, idcirco, tenore 
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presentis publici instrumenti,5 offero et dono me ipsum et omnia et 
singula bona mea, tam presencia quam futura, Domino Deo et dicto 
monasterio Sancti Geronimi et vobis eciam, religioso fratri6 Jacobo 
Tàpies, priori dicti monasterii, hiis presenti et acceptanti, et successo-
ribus vestris in dicto prioratu. 

Hanc autem donacionem facio et cetera. Sicut melius et cetera. Et 
extraho et cetera. Eademque omnia et cetera. Promitens vobis, dicto 
domino priori, et successoribus vestris obedienciam quod si aliquo 
tempore, quod absit, hinc abire sine licenciam tentavero, liceat servis 
Dei qui7 in dicto monasterio fuerint me plena sui iuris auctoritate 
requirere coacte et violenter in suum servicium revocare. Et ex causa 
huiusmodi donacionis et cetera. Cedens iura et cetera. Quibus iuribus et 
cetera. Ego enim et cetera. Renuncio legi dicenti donacionem et cetera 
et omni alii iuri et cetera. Iuro et cetera. Insuper et cetera. 

Et ego, frater Jacobus8 Tàpies, prior predictus, accepto predictam 
donacionem et cetera et vos, Jacobum Vitalis, predictum, tanquam in 
deodatum.